
GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ GİLALANI BİLERİ 

Güzellik ve Saç Bakım hizmetleri alanında son yıllarda ülkemizde gelişen teknolojiyle beraber hızlı bir 

değişim süreci başlamıştır. Bu değişim süreci alanda faaliyet gösteren çalışanların bilgi ve becerilerini 

arttırarak kendilerini yenilemelerini gerektirmekte ve bu alanda yetişmiş nitelikli iş gücü ihtiyacını gün 

geçtikçe arttırmaktadır. Bu nedenle öğrencilere, alan/dallar ile ilgili temel bilgi ve becerileri 

kazandırmanın yanı sıra; öğrencinin yeniliğe, değişime uyum sağlayabilen, çevresindeki insanlarla 

sağlıklı iletişim kurabilen, hedeflerini belirleyip bunlara ulaşmak için girişimlerde bulunabilen, yaratıcı, 

eleştiriye açık ve mesleki yeterliklere sahip bireyler olarak yetiştirilmesi hedeflenmiştir. Teknolojik 

gelişmelere paralel olarak sektörün beklentileri doğrultusunda geliştirilen Güzellik ve saç bakım 

hizmetleri alanı programı gelişmelere göre sürekli güncellenmeye uygun bir yapıda tasarlanmıştır. 

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanında ; 

1. Cilt Bakımı ve Makyaj  

2. Kadın Kuaförlüğü  

. Erkek Kuaförlüğü dalları yer almaktadır. 

Cilt Bakımı ve Makyaj dalında; cilt bakım teknikleri, ileri makyaj, vücut bakımı, temel makyaj, 

epilasyon, depilasyon, el ve ayak bakımı,  

  Kadın Kuaförlüğü dalında; kadın saç şekillendirme ve renklendirme, kadın saç kesim teknikleri, 

temel makyaj, depilasyon, el ayak bakımı, 

  Erkek Kuaförlüğü dalında; erkek saç şekillendirme ve renklendirme, erkek saç kesim teknikleri, 

sakal bıyık tıraşı, temel makyaj, depilasyon, el ve ayak bakımı, ile ilgili bilgi ve beceri yetkinliklerin 

kazandırılması hedeflenmektedir. 

BELGELENDİRME 

Mezun olan öğrenciye, alan ve dalını gösteren diploma ve iş yeri açma belgesi verilmektedir. Mesleki 

ve teknik ortaöğretim programlarından mezun olanlardan isteyenlere, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

kapsamında, öğrenim süresince kazandıkları temel yeterlilikler hakkında bilgiler içeren Europass 

Sertifika / diploma ekiyle alınan ve başarılan modüller, mesleki eğitim gördüğü veya stajını yaptığı 

işletmenin adını gösterir belge düzenle 


